令和３年 ９月１６日

保護者 様

津市立西橋内中学校

校長  青木 利斉

２学期中間テストの延期及び文化祭の公開・参観の中止について

新型コロナウイルス感染症対策におきましては、感染予防の対応にご理解、

ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、９月２９日（水）、３０日（木）に実施を予定しておりました２学期中

間テストは、緊急事態宣言期間中であること、２学期始めからの授業日課の変

更（午後のリモート学習等）により授業進度に調整が必要なことなどから、下

記のとおり延期して実施いたします。

また、今年度、リージョンプラザを会場にしてコーラスコンクール等を予定

しております文化祭は、新型コロナウイルス感染症対策、感染予防の措置とし

て、保護者の皆様や来賓の皆様への公開を中止とさせていただきます。生徒た

ちが文化祭に向けて取り組んできた成果をご覧いただきたいところですが、何

とぞ、ご理解、ご協力をいただきますようお願い申し上げます。

なお、今後の感染症拡大の状況等により変更が生じた場合は、改めてお知ら

せいたします。

記

１ ２学期中間テストの日程について

１０月５日（火）１～３時限目（４時限目は授業を行い、給食後放課とし

ます。）

１０月６日（水）１・２時限目（３～５時限目は授業を行います。）

２ その他

⑴ １０月６日（水）は、市内教職員研修会のため部活動は行いませんので、

緊急事態宣言解除後の部活動は、１０月７日（木）より再開します。

⑵ 文化祭当日（１０月２２日（金））は、給食を実施します。